Niirnberg Hauptbahnhof - Altenberg - Zirndorf - Bronnamberg

VAG

m und zurick
VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nurnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service @vag.de
- Giiltig ab 19.07.2024 | Néchte Fr zu Sa/ Sa zu So | « Giiltig ab 19.07.2024 | Nachte Fr zu Sa/ Sa zu So \
Nurnberg Hbf 11 © @ 01.00 02.00 03.00 04.00 Bronnamberg Bussardstr. 01.56 02.56 03.56 04.56
- Celtisplatz 01.01 02.01 03.01 04.01 Wintersdorf Ortsmitte 01.59 02.59 03.59 04.59
- AufseBplatz 01.02 02.02 03.02 04.02 - Ost 02.00 03.00 04.00 05.00
- Christuskirche 01.04 02.04 03.04 04.04 Leichendorf Schwabacher Str. 02.02 03.02 04.02 05.02
- Heynestr. 01.05 02.05 03.05 04.05 Zirndorf Landratsamt 02.04 03.04 04.04 05.04
- Landgrabenstr. 01.06 02.06 03.06 04.06 - Marktplatz 02.05 03.05 04.05 05,05
- Rothenburger Str. M © 01.09 02.09 03.09 04.09 - Bahnhof (Hst 1) @ an 02.06 03.06 04.06
- Heinrichstr. 01.10 02.10 03.10 04.10 (¥ Zirndorf Bahnhof Wende  ab 02.10 03.10 04.10 05.10
- Stindersbuhl 01.11 02.11 03.11 04.11 (D Furth Rathaus an 02.23 03.23 04.23 05.23
- Blucherstr. 01.12 02.12 03.12 04.12
. e ~ Bahnhof (Hst 1) @ ab 01,1202,1203,12 04,12 ¢
Rothenburger/Von-der-Tann-Str. 01.13 02.13 03.13 04.13 ~Bahnhof (Hst 4) @ $ $ S S " 05.06
- Haeselerstr. 01.14 02.14 03.14 04.14 - Kraftstr. 01.1302.13 03.13 04.13
- Zricher Str, 01.1502.15 03.15 04.15 - Jahnstr. 01.14 02.14 03.14 04.14
- Lehrberger Str. 01.1502.15 03.15 04.15 o
- Ost 01.1502.15 03.15 04.15
- Regelsbacher Str 01.16 02.16 0316 04.16 - Hirtenackerstr. 01.16 02.16 03.16 04.16
- Clarsbacher Str. (Hst 41) 01.17 02.17 03.17 04.17 Oberasbach Gymnasium 01.17 02.17 03.17 04.17
- Virnsberger Str. 01.18 02.18 03.18 04.18 - Albrecht-Durer-Platz 01.18 02.18 03.18 04.18
- AuBere Buttendorfer Str. 01.18 02.18 03.18 04.18
- Rothenburger Str./Sigmundstr.  01.19 02.19 03.19 04.19 A 01.1902.19 03.19 04.19
Kreutles West 01.20 02.20 03.20 04.20
- Rezatweg 01.22 02.22 03.22 04.22 - Ost 0121 02.21 03.21 04.21
- Puttlachweg 01.23 02.23 03.23 04.23 Altenberg Bayreuther Str 01.21 0221 03.21 04.21
- Hiigelstr. 01.24 02.24 03.24 04.24 9 bay! : el Ve : :
- Glafeystr. 01.24 02.24 03.24 04.24 - Qst ) 01.22 02.22 03.22 04.22
- Bibertstr. 01.25 02.25 03.25 04.25 Furth Std (Hst 2) 01.2402.24 03.24 04.24
Nurnberg Cadolzburger Str. 01.25 02.25 03.25 04.25
- Hohenecker Weg 01.25 02.25 03.25 04.25 - Hohenecker We 01.26 02.26 03.26 04.26
- Cadolzburger Str. 01.26 02.26 03.26 04.26 9 . : . :
Frth Std (Hst 3) 01.27 02.27 03.27 04.27 - Bibertstr. 01.26 02.26 03.26 04.26
Altenberg Ost (Hst 3) 01.29 02.29 03.29 04.29 - Clafeystr o T T et
- Bayreuther Str. 01.30 02.30 03.30 04.30 ) P[]t%lach\}ve 01.99 02.29 03.29 04.99
Kreutles Ost 01.31 02.31 03.31 04.31 9 - - - -
- West 01.32 02.32 03.32 04.32 - Rezatweg 01.30 02.30 03.30 04.30

Oberasbach Rathaus

- Albrecht-Durer-Platz
- Gymnasium

Zirndorf Hirtenackerstr.

01.33 02.33 03.33 04.33
01.34 02.34 03.34 04.34
01.35 02.35 03.35 04.35
01.36 02.36 03.36 04.36

- Ost
- Jahnstr.
- Kraftstr.

01.38 02.38 03.38 04.38
01.39 02.39 03.39 04.39

an 01.40 02.40 03.40 04.40

- Rothenburger Str./Sigmundstr.

- AuBere Buttendorfer Str.
- Vimsberger Str.

- Clarsbacher Str. (Hst 42)
- Regelsbacher Str.

- Lehrberger Str.

- Zuricher Str.

- Haeselerstr.

01.33 02.33 03.33 04.33
01.33 02.33 03.33 04.33
01.34 02.34 03.34 04.34
01.35 02.35 03.35 04.35
01.36 02.36 03.36 04.36
01.37 02.37 03.37 04.37
01.37 02.37 03.37 04.37
01.38 02.38 03.38 04.38

- Kraftstr.
- Bahnhof (Hst 3) @
- Marktplatz

ab 01.4102.41 03.41 04.41

01.42 02.42 03.42 04.42
01.43 02.43 03.43 04.43

- Landratsamt (Hst 1)
- Am Grasweg
- Banderbacher Str.

01.45 02.45 03.45 04.45
01.47 02.47 03.47 04.47
01.48 02.48 03.48 04.48

- Realschule
Banderbach
Bronnamberg Bussardstr.

01.49 02.49 03.49 04.49
01.53 02.53 03.53 04.53
01.56 02.56 03.56 04.56

Furth Stid: Hst. 2 = Haltestelle in der Gebersdorfer StraBe
Altenberg Ost: Hst. 3 = Haltestelle in der Niirberger StraBe
Zirndorf Bahnhof: Hst. 1 = Haltestelle in der BahnhofstraBBe

Landratsamt: Hst. 1 = Haltestelle in der Schwabacher StraBe

Der NL verkehrt immer in Nachten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zusétzlich in Nachten zu allen Feiertagen;
auch in Nachten zu 'Briickentagen’ (Bt) sowie in Nachten zu Rosen-Mo & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten:

- Rothenburger/Von-der-Tann-Str.

- Bllicherstr.
- Stindersbuhl
- Heinrichstr.

01.39 02.39 03.39 04.39
01.40 02.40 03.40 04.40
01.41 02.41 03.41 04.41
01.42 02.42 03.42 04.42

- Rothenburger Str. M ©
- Landgrabenstr.

- Heynestr.

- Christuskirche

01.43 02.43 03.43 04.43
01.45 02.45 03.45 04.45
01.46 02.46 03.46 04.46
01.47 02.47 03.47 04.47

- AufseBplatz
- Celtisplatz
- Nurnberg Hbf W1 © @

01.48 02.48 03.48 04.48
01.50 02.50 03.50 04.50
01.52 02.52 03.52 04.52

Hst. 3 = Haltestelle in der Rothenburger StraBe

Hst. 3 + 4 = Haltestellen in der Flrther StraBe

Auch in Nachten 24. zu 25.12, 25. zu 26.12., 26. zu 27.12. (Bt Weihn.) & 31.12.2024 zu 1.1.2025; 5. zu 6.1.2025 (HIg. 3 Kdnige);
2.2zu 3. & 3. zu 4.3. (Fasching); 17. zu 18. & 20. zu 21.4. (Ostern); 30.4. zu 1.5. & 1. zu 2.5. (Bt 1.Mai); 28. zu 29. & 29. zu 30.5.
(Bt Chr.Himmelf.); 8. zu 9.6. (Pfingst.); 18. zu 19.6. & 19. zu 20.6. (Bt Fronl.); 2. zu 3.10. (Dt. Einh.); 31.10. zu 1.11.2025 (Allerhlg)

Bitte beachten Sie zur Silvesternacht vom 31.12. zum 01.01. Erweiterungen des Verkehrsangebotes!
Hinweis: An der Haltestelle Zirndorf KraftstraBe bzw. Zirndorf Bahnhof besteht Anschluss zur Linie N21.

Sonderfahrplan "Sperre Rothenburger Str.", giiltig ab 16.07.2024



	Linie *818
	Nürnberg Hauptbahnhof - Altenberg - Zirndorf - Bronnamberg
	Nächte Fr zu Sa / Sa zu So

	Bronnamberg - Wintersdorf - Leichendorf - Zirndorf - Oberasbach - Kreutles - Altenberg - Fürth Süd - Gebersdorf - Rothenburger Straße - Aufseßplatz - Nürnberg Hauptbahnhof
	Nächte Fr zu Sa / Sa zu So



